

FREDERIKSVÆRK TOTAL-BYG A/S

Jernbanegade 5
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2017

Leif Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREDERIKSVÆRK TOTAL-BYG A/S
Jernbanegade 5
3300 Frederiksværk

CVR-nr: 10042321
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabet har i 2016 drevet entreprenørvirksomhed.

Selskabets formål er at udføre entrepriseopgaver inden for bygge- og anlægsvirksomhed, og anden dermed beslægtet virksomhed

Årets resultat for regnskabet 2016 udgør kr. -10.116, hvilket ledelsen anser for at være utilfredsstillende .

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statuttidspunktet, som væsentligt kan påvirke bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatfordelingen fremgår af resultatopgørelsen

I lighed med tidligere år har ledelsen igen fravalgt revision.

Følgende aktionærer er optaget i den særlige fortegnelse i henhold til aktieselskabslovens paragraf 28 b.

Winther A/S, Snedker- og Tømrermestre
Aut. VVS-installatør Arne Frandsen A/S
Murermester Andreas Danielsen Frederiksværk Aps
KTS-Entreprise A/S
LL Electric Aps
VVS-Kraft Installation v/Ivan Jensen
Murermester Per Andersen A/S
Autoriseret El-installatør P. & P. Møller Aps
Andreasen A/S
FJH Automatic A/S
Malermester Tom Sørensen ApS
alle fra Frederiksværk

Lynæs Tømrerentreprise v/tømrermester Claus Frederik Wedel-Heinen, Hundested.
Murermakker, Alex Lau Larsen, Hundested

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.273	122.416
Vareforbrug		5.242	-104.678
Eksterne omkostninger		-25.466	-30.842
Bruttoresultat		-18.951	-13.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.880	-6.880
Resultat af ordinær primær drift		-25.831	-19.984
Andre finansielle indtægter		17.936	22.218
Øvrige finansielle omkostninger		-2.221	-25.810
Ordinært resultat før skat		-10.116	-23.576
Skat af årets resultat		0	167
Årets resultat		-10.116	-23.409
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.116	-23.409
I alt		-10.116	-23.409

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.174	16.054
Materielle anlægsaktiver i alt		9.174	16.054
Andre værdipapirer og kapitalandele		619.774	559.413
Finansielle anlægsaktiver i alt		619.774	559.413
Anlægsaktiver i alt		628.948	575.467
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender		11.636	27.046
Tilgodehavender i alt		11.636	27.046
Likvide beholdninger		202.348	257.580
Omsætningsaktiver i alt		213.984	284.626
Aktiver i alt		842.932	860.093

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		504.000	504.000
Overført resultat		329.591	339.707
Egenkapital i alt		833.591	843.707
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.111
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.341	8.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.341	16.386
Gældsforpligtelser i alt		9.341	16.386
Passiver i alt		842.932	860.093